
UAB “EISMO VALDYMO SISTEMOS”, J.Janonio g. 1, LT-35101 Panevėžys, Tel.: 8 45 440420

Parengė D.SMULKAITĖ

Laikinų kelio ženklų įrengimo schema Pasvalio m.

2025 06

LEOS/90/25
LapųLapas

11

Laikino eismo organizavimo
schema

LAIKINO EISMO ORGANIZAVIMO SCHEMA
Laikinų kelio ženklų įrengimo data: 2021-06-20 17.00 val.

Laikinų kelio ženklų demontavimo data: 2025-06-21 24.00 val.

Laikini kelio ženklai įrengiami: Pasvalio miesto šventės metu 

Renginio organizatoriai: Pasvalio rajono savivaldybės administracija Pasvalio miesto seniūnija, Pasvalio kultūros centras

Kont.asmuo: Daiva Valotkienė, tel.: +370 658 82 084

SUDERINTA:

Schema parengta vadovaujantis Automobilių kelių darbo vietų 
aptvėrimo ir  eismo organizavimo taisyklėmis T DVAER 12.

PASTABA: Renginio metu jų vykdytojai yra atsakingi už laikinų 
kelio ženklų priežiūrą, saugų eismą darbų zonoje ir jos 
prieigose bei privalo užtikrinti esant būtinybei gyventojų, 
aptaranaujančio ir (arba) spec.transporto priemonių saugų 
įvažiavimą/išvažiavimą į/iš darbų zonos prieigų, kuri, užtikri-
nant pėsčiųjų (dviratininkų) saugų eismą, turi būti atitverta 
tvora, barjerais.

Vokiečių g. 2

Apylanka

Apylanka

Apylanka 626

625

625

611

611

301

611
801

801

625Apylanka

500 m

500 m

611

611
SUTARTINIAI ŽENKLAI

- Projektuojamas laikinas kelio ženklas

- Projektuojamas laikinas skersinis 
atitvėrimas (apsauginis barjeras)

- Signalinis žibintas

- Renginio trasa

- Šventės eitynių maršrutas

- Eismo reguliuotojo postas

Nuo 2025-06-20 17.00 val. iki 2025-06-21 
24.00 val. 
eismo ribojimai Vytauto Didžiojo aikštėje prie 
bažnyčios.
2025-06-21 nuo 06.00 val. iki 24.00 val.
eismo ribojimai Vilniaus g. nuo Joniškėlio g. 
šviesoforo iki Panevėžio g. šviesoforo irr Biržų 
g. muo Vilniaus g. Rūtų g.
2025-06-21 nuo 06.00 val. iki 14.30 val.
eismo ribojimai Sodų g. nuo Vilniaus g. iki P. 
Avižonio g.


